

YÖK'ten tıp fakültelerine ili kin açıklama

YÖK'ten tıp fakültelerine ili kin açıklama

YÖK: Üniversitelerimizde ö retim üyesi olmadan e itim ve ö retim faaliyetine ba layacak herhangi bir tıp fakültesi bulunmamaktadır

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) ö retim üyesi olmadan e itim ve ö retim faaliyetine ba layacak herhangi bir tıp fakültesi bulunmadı nı bildirdi.

YÖK'ten yapılan yazılı açıklamada, bugün bazı basın ve yayın organlarında üniversitelerdeki tıp fakülteleri ile ilgili haberin yer aldı ı belirtildi.

De erli akademisyenlerin yer aldı ı, e itim ve ara tırma faaliyetleri ile dünyanın geli mi ÷lkeleri ile yarı an ve hekimlerin yeti ti i Türkiye'deki tıp fakültelerinde 96 bin 150 ö renci bulundu u ve bunlarda 16 bin 270 ö retim üyesinin görev yaptı ı ifade edilen açıklamada, Türkiye'de bir ö retim üyesi ba ına 6 ö renci dü tü üne, bunun pek çok Avrupa ÷lkesine göre daha iyi bir oran oldu una i aret edildi.

Türkiye'nin hekime ihtiyacının küresel salgın döneminde daha belirginle ti inin altının çizildi i açıklamada, hekimlerin yeti ti i tıp fakültelerinin mevzuatına uygun kuruldu u, ö renci kontenjanlarının ise Yüksekö retim Programları Koordinasyon Kurulunun tavsiyeleri do rultusunda, istihdam ve ÷lke ihtiyacı dikkate alınarak belirlendi i vurgulandı. Yeni kurulan bütün fakültelerde oldu u gibi tıp fakültelerinde de hukuki kimliklerinin olu tu u anda ö retim elemanlarının bulunmasının, mevzuat açısından ve pratikte mümkün olmadı ı belirtilen açıklamada, unlar kaydedildi:

"Bu basit gerçe in bile yok sayılması a ırtıcıdır.

Fakülteler hukuki kimli ini kazandıktan sonra ö retim üyesi ve altyapısı olu turulmaya ba lanır. Bu fakülteler asgari ö retim elemanı sayısı ve altyapı imkanları sa landıktan sonra e itim ve ö retime ba lamaktadırlar.

Ayrıca tıp fakültelerinde ö renci kontenjanı belirlenirken asgari ö retim elemanı sayısına ve laboratuvar, derslik gibi altyapı imkanlarına sahip olmayan fakültele ö renci kontenjanı planlanmamaktadır.

Buna göre kurulmu olmasına ra men 9 tıp fakültesi pasif durumdadır. Yani henüz ö rencisi yoktur. Dolayısıyla ö retim üyesi olmayan bir tıp fakültesine ö renci kontenjanı verilmesi söz konusu de ildir.

Bilindi i gibi tıp fakültesinde e itim süresi 6 yıl olup bu sürenin yakla ık yarısı teorik e itim ekinde, di er yarısı da üniversitelerin kendilerine ait hastanelerde veya Sa lık Bakanlığı na ba lı olup tıp fakülteleri ile afiliye olan e itim ve ara tırma hastanelerinde uygulamalı (pratik) olarak sürdürölmektedir.

Yeni kurulan tıp fakültelerinde asgari ö retim elemanı sayısı sa lanıncaya kadar ö rencilerimiz e itimlerini aynı ilde veya kom u ilde mevcut olan di er tıp fakültesinde, uygulamalı e itimlerini de afiliye oldukları e itim ve ara tırma hastanesinde sürdürömektedirler."

Konuyla ilgili olanların bildi i gibi, geçmi te Anadolu'nun çe itli illerinde tıp fakülteleri kuruldu u ve ö rencilerinin bir süre Ankara ve stanbul'daki tıp fakültelerinde e itim gördü ü hatırlatılan açıklamada, u de erlendirmelerde bulunuldu:

"Bu tıp fakültelerimizin bugün yeni kurulan tıp fakültelerimize destek olacak duruma gelmi olmaları dikkate de er ve memnuniyet vericidir.

Bunların yanı sıra Sa lık Bilimleri Üniversitesine ait tıp fakültelerinin ö rencileri ise 'e itimlerinin temel teorik e itimlerini yine o ilde zaten mevcut olan di er tıp fakültesinde ve klinik uygulamalı e itimlerini ise afiliye oldukları e itim ve ara tırma hastanesinde' sürdüröceklerdir.

Geli mi tıp fakültesi laboratuvarlarının ve hastanelerin ortak kullanıma açılması, yurt dı nda pek çok merkezde uygulanan bir yöntemdir. Bu ekinde kamu kaynakları azami olarak korunmakta ve ihtiyacımız olan hekimler tüm imkanlar en üst düzeyde seferber edilerek nitelikten taviz verilmeden yeti tirilmektedir. Kaldı ki Sa lık Bilimleri Üniversitesi bünyesinde bulunan stanbul'daki tıp fakültelerinde toplam 248 ö retim üyesi, bahsi geçen di er illerdeki tıp fakültelerindeki toplam ö retim elemanı sayısı haberde belirtildi i gibi (0) olmayıp 215'tir.

Kısacası haberde iddia edildi i gibi üniversitelerimizde ö retim üyesi olmadan e itim ve ö retim faaliyetine ba layacak herhangi bir tıp fakültesi bulunmamaktadır.

Bu vesile ile küresel salgın döneminde dünyaya örnek olacak ekinde fedakarca görev yapan ba ta hekimlerimiz olmak üzere bütün sa lık çalı anlarımıza ÷kranlarımızı sunuyoruz."

Tags: